

Proposta N°1263 del 20/11/2014

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

N° 1184 del 2 0 NOV. 2014

OGGETTO: Liquidazione fattura a favore della Cooperativa Sociale Servizi Sociali ARL "Serena" di Perdasdefogu per prestazioni sanitarie nella Casa Protetta "Letizia" per il periodo dal 01/02/ 2014 al 23/06/2014

VISTO l'atto deliberativo n° 126 del 28/02/2008 relativo alla stipula di una convenzione con la Cooperativa Sociale Servizi Sociali Serena di Perdasdefogu per prestazioni sanitarie nella Casa Protetta "Letizia";

CHE, cosi' come stabilito dalla D.G.R. n° 6797 del 30/01/2008, alla stessa associazione dal 1° gennaio 2008 c.a spetta un rimborso per ciascuno ospite presente in Casa Protetta pari ad € 10,40 per giornata di degenza;

VERIFICATO da parte dell'U.V.T. la regolarità della presenza delle 16 unità di degenti nelle Casa Protetta Letizia di Perdasdefogu per il periodo dal 01/02/2014 al 23/06/2014

VISTO l'allegato prospetto relativo agli ospiti presenti nella Casa Protetta "Letizia" di Perdasdefogu nel periodo dal 01/02/2014 al 23/06/2014 e la relativa fattura n° 46 del 10/11/2014 per un importo complessivo di € 18.066,80;

RITENUTO di dover provvedere alla relativa liquidazione;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,

DI LIQUIDARE alla Cooperativa Sociale Servizi Sociali ARL Serena di Perdasdefogu, così come da allegata fattura n°46 del 10/11/2014 per prestazioni sanitarie effettuate dalla Casa Protetta "Letizia" nel periodo dal 01/02/2014 al 23/06/2014 la somma complessiva di € **18.066,80** ;

DI dare atto che alla relativa spesa si farà fronte con le risorse di cui allo specifico budget 2014-P/C Codice n°0502040103";

Di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio bilancio. L'estensore Dr.ssa M.A.Orrù

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali

Dr.ssa Elvira Marongiu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dr. Apronio Maria Priamo Loi

Proposta N°1263 del 20/11/2014

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

N° <u>1/84</u> del <u>2 0 110V. 2014</u>

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

2 0 NOV. 2014

A.S.L. nº 4 – LANUSEI
II Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Maronglu

DESTINATARI:

- Servizio AA.GG. e Legali
- Direttore Generale
- Collegio Sindacale
- Servizio Bilancio